[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2018г.                                                                                               № 59-2
п. Целина

	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7, постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/882-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018 №22-5 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям № 2380, 2382-2402 в количестве, равном количеству передаваемых им избирательных бюллетеней согласно приложению.

2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии № 2380, 2382-2402 16 марта 2018 года.

3. Направить копию постановления в участковые избирательные комиссии № 2380, 2382-2402.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Л.Д. Сычеву.

Председатель комиссии                                                                    Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                             Л.Д. Сычева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Целинского района Ростовской области

от 05 марта 2018г. № 59-2
Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям № 2380, 2382-2402
	Наименование участковой избирательной комиссии

	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	Участковая избирательная комиссия (далее – УИК) № 2380
	1800

	УИК № 2382
	1900

	УИК № 2383
	1650

	УИК № 2384
	1800

	УИК № 2385
	1650

	УИК № 2386
	1650

	УИК № 2387
	1750

	УИК № 2388
	600

	УИК № 2389
	800

	УИК № 2390
	1500

	УИК № 2391
	900

	УИК №2392
	1100

	УИК № 2393
	850

	УИК № 2394
	650

	УИК № 2395
	1000

	УИК № 2396
	850

	УИК № 2397
	850

	УИК № 2398
	850

	УИК № 2399
	950

	УИК № 2400
	359

	УИК № 2401
	1200

	УИК № 2402
	600

	ИТОГО
	25259